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Godby, Joensuu, Jyväskylä, Kokkola, Kristiina, Kuopio, Lahti, Messukylä, Oulu, Porvoo,
Pori, Rovaniemi, Salo, Savonlinna, Sortavala, Tammisaari, Tampere, Turku,

Vaasa, Viipuri,

SUOMEN PETROLINTUONTI O/Y

MASUT Helsinki, .joulukuussa 1927.
HELSINKI
ITÄ HEIKINKATU 1

PUH ee ™MA keskus SHELL erikoisöl jyjaja rasvoja Nahkateollisuutta
SÄHKÖOS.: MASUT

*

Tarjoomme Teille sitoumuksetta:

Laatu

Shell Sorkkaöljy N:o 19
. 39

r> n rt My_

Shell Special öljy N:o 19 a

rt n n &

HAARA KONTTOREJA:

Jähmettymispiste
-14°C.

-13° „

Shell Kid öljy I raskas

varten.

„ II a keskilaatu

„ il kevyt

„ valkoinen Special
Shell Kromiloistokiilleöljy

Kromokiilleöljy

3°„

-13°,,

8°„

Veteenliukeneva kypsennysöljy B 7994

„ „ „ Gloria N:o

Shell Turkinpunaöljy 100 %

~ Degras N:o 204

Hintaluettelo F.

Hinta

\

Gloriol

Muistutuksia
Smk. kg:lta

25:35

24:10
22:30
24:10
17:—

3:50
3:35
3:30

4: —

5:80
3:30

5:90
6:60
9: —

13:80
4:95

Smk. hinnat ovat kilolta koko astioissa vaunuvapaästi Helsingin varastosta. Pienemmissä pakkauksissa toimitettuna
veloitetaan oma hinta pakkauksesta.
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